中原大學　收文簽辦單

主辦單位：教務處教師教學發展中心

承 辦 人：侯函諠

來文日期：112年06月27日

來文機關：朝陽科技大學

來文主旨：朝陽科技大學行銷與流通管理系舉辦「PolyAnalyst
大數據工作坊」，敬邀有興趣之教師參加，請查照。

說明：
一、透過Low code／No code之AI大數據分析工具PolyAnalyst

進行爬文、資料庫讀取、整合及資料前處理，從大數據中
提取有價值之資訊，應用於市場調查、消費者行為、銷售
預測、供應鏈管理、價格管理及行銷策略。

擬辦：
一、陳閱。
二、文公告於outlook校外轉知文信箱，歡迎有興趣之師長逕

自報名，報名網址：https://forms.gle/TQMRgSuJZSXics
qm7。

三、核閱後，文轉知各院學系參考。
四、文歸檔存參。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1129009231

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 教務處 教
師教學發展
中心

專案助
理

侯函諠 112/06/28
10:24:12(
承辦)

 2 教務處 教
師教學發展
中心

主任 葛宗融 如擬 112/06/29
14:49:51(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1129009231